
                     

Tipo servizio

Car sharing

Bike sharing

dalle 7,00 

alle 22,00

dalle 22,00 alle 

7,00

fino a 100 

km

da 101 a 300 

km

oltre 300 

km

dalle 7,00 

alle 22,00

dalle 22,00 

alle 7,00

fino a 100 

km

da 101 a 

300 km
oltre 300 km

€/ora €/ora €/km €/km €/km €/ora €/ora €/km €/km €/km

CITY 1,00 Gratuita 0,45 0,40 0,35 1,60 0,60 0,45 0,40 0,35
UTILITARIA 1,20 Gratuita 0,52 0,42 0,35 1,76 0,60 0,52 0,42 0,35
MEDIA 1,30 Gratuita 0,56 0,45 0,35 2,08 0,80 0,56 0,45 0,35
MONOVOLUME 1,50 Gratuita 0,70 0,55 0,45 2,40 0,96 0,70 0,55 0,45
VAN 1,50 Gratuita 0,70 0,55 0,45 2,40 0,96 0,70 0,55 0,45

ELETTRICHE 1,00 Gratuita 0,45 0,40 0,35 1,60 0,60 0,45 0,40 0,35

1° step 2° step 3° step 4° step 5° step 6° step 7° step

30 minuti 30 minuti 30 minuti 30 minuti 30 minuti 30 minuti
ogni 30 

minuti

Gratuita € 0,50 € 0,50 € 0,50 € 1,00 € 1,00 € 2,00,

( Allegato A  Convenzione AMAT-UNIPA 26/02/2020)

Tariffa chilometrica

TARIFFE NOLEGGIO AUTO (per servizio station based – one way)

(Resta immutata la tariffazione a tempo, l'agevolazione è solo sulla quota di registrazione)

TARIFFE NOLEGGIO BICI

Studenti UNIPA Personale universitario UNIPA

CATEGORIA

PIANO TARIFFARIO amiGO RISERVATO AGLI STUDENTI ED AL PERSONALE UNIPA

Personale universitario UNIPAStudenti UNIPA

50% 50%

Tariffa Oraria

REGISTRAZIONE                                            

Tariffa chilometrica Tariffa Oraria


